
B ộ  VĂN HOÁ, THẺ THAO VÀ DU LỊCH CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phiic

Số: 970/QĐ-BVHTTDL Hà Nội, ngày 01 thảng 4 năm 2015

QUYÉT ĐỊNH 
v ề  việc cho phép cá nhân người nước ngoài 
vào Việt Nam tham gia biểu diễn nghệ thuật

B ộ  TRƯỞNG B ộ  VĂN HÓA, THỂ THAO VÀ DU LỊCH
•  •  y ©

Căn cứ Nghị định số 79/2012/NĐ-CP ngày 05 tháng 10 năm 2012 của 
Chính phủ quy định về biểu diễn nghệ thuật, trình diễn thời trang; thi người đẹp 
và người mẫu; lưu hành, kinh doanh bản ghi âm, ghi hĩnh ca múa nhạc, sân 
khấu;

Căn cứ Thông tư số 03/2013/TT-BVHTTDL ngày 28 tháng 01 năm 2013 
của Bộ trưởng Bộ Văn hóa, Thể thao và Du lịch quy định chi tiết thi hành một 
số điều của Nghị định số 79/2012/NĐ-CP;

Căn cứ Nghị định số 76/2013/NĐ-CP ngày 16 tháng 7 năm 2013 của Chính 
phủ quy định chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn và cơ cấu tổ chức của Bộ Văn 
hóa, Thế thao và Du lịch;

Xét Đơn đề nghị ngày 25 tháng 3 năm 2015 của Ban Sản xuất các chương 
trình giải trí - Đài Truyền hình Việt Nam.

Xét đề nghị của Cục trưởng Cục Nghệ thuật biểu diễn,

QUYẾT ĐỊNH:
Điều 1. Cho phép Ban Sản xuất các chương trình giải trí - Đài Truyền 

hình Việt Nam phổi họp với Công ty TNHH Quảng cáo - Tư vấn tổ chức biểu 
diễn Cát Tiên Sa mời 12 nghệ sĩ người nước ngoài (có danh sách kèm theo) vào 
Việt Nam tham gia biểu diễn nghệ thuật trong chương trình “Bước nhảy hoàn vũ 
2015 - Vietnam Cup Showdance Championship 2015”.

- Thòi gian: Ngày 04 tháng 4 năm 2015.
- Địa điểm: Nhà Thi đấu Tân Bĩnh, Thành phố Hồ Chí Minh.
Điều 2. Đề nghị Ban Sản xuất các chương trình giải trí - Đài Truyền hình 

Việt Nam và Công ty TNHH Quảng cáo - Tư vấn tổ chức biểu diễn Cát Tiên Sa 
thực hiện thủ tục xin cấp Giấy phép tổ chức chương trình theo đúng quy định 
của pháp luật.

Điều 3. Đơn vị tổ chức và các nghệ sỹ tham gia trong chương trình thực 
hiện đúng các quy định tại Nghị định số 79/2012/NĐ-CP ngày 05 tháng 10 năm
2012 của Chính phủ quy định về biểu diễn nghệ thuật, trình diễn thời trang; thi 
người đẹp và người mẫu; lưu hành, kinh doanh bản ghi âm, ghi hình ca múa 
nhạc, sân khấu; Thông tư số 03/2013/TT-BVHTTDL ngày 28 tháng 01 năm



2013 của Bộ Văn hóa, Thể thao và Du lịch quy định chi tiết thi hành một số điều 
của Nghị định số 79/2012/NĐ-CP và các quy định pháp luật có liên quan.

Điều 4. Chánh Văn phòng Bộ, Cục trưởng Cục Nghệ thuật biểu diễn, Ban 
Sản xuất các chương trình giải trí - Đài Truyền hình Việt Nam, Công ty TNHH 
Quảng cáo - Tư vấn tổ chức biểu diễn Cát Tiên Sa, các nghệ sĩ và các tổ chức, 
cá nhân có liên quan chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này !-U^ỵ

Nơi nhận:
-Như Điều 4;
- Bộ trưởng (để báo cáo);
- Thứ trưởng Vương Duy Biên;
- Thanh tra Bộ (để thực hiện);
- Lưu: VT, NTBD, PTA(ÍO).



B ộ  VĂN HOÁ, THỂ THAO VÀ DU LỊCH CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phuc

DANH SÁCH
12 nghệ sĩ tham gia biểu diễn nghệ thuật trong chương trình 

“Bước nhảy hoàn vũ 2015 - Vietnam Cup Showdance Championship 2015”
(Ban hành theo Quyết định số 970/QĐ-BVHTTDL ngày 01 tháng 4 

năm 2015 của Bộ Văn hỏa, Thế thao và Du lịch)

STT Ho va tên • Số Hộ chiếu Quốc tịch

1. Bradrury Christian 510591309 Anh
2. Vulic Tjasa PB0629962 Slovenija

3. Huang Sida G43523355 Trung Quôc

4. Tian Yuan G54958999 Trung Quôc

5. Pasechnik Pavel 724151789 Nga

6. Arndt Marta Paulina C8RX36TMC Đức

7. Bazev Nikita 64N4801691 Nga

8. Oladottir Hanna Run Bazev A3072217 Iceland

9. Casula Simone E572779 ITalia

10. Marras Laura AA5025764 ITalia

11. Polyanskiy Pedor 723466968 Nga

12. Akhmetgareeva Dina 64N4778734 Nga

Tổng cộng: 12 nghệ sĩ


